inc. Passio Domini eodem die fuit quo est eius incarnatio post annos 34 
(c. 132r); expl. diabolus, volens capere escam humanitatis, captus est ab hamo 
divinitatis vel deitatis (c. 132r)
Segue, a c. 132r, al termine del testo: «Ex Petro Veneto de Natalibus episcopo Equilino». L’attri-
buzione di paternità non risulta tuttavia confermata da alcuno dei repertori noti.

21. c. 132v, De Spiritu Sancto (De Spiritu Sancto, c. 132v)

inc. In forma ignis apparuit quia ignis habet 14 proprietates, per quas de-
notantur (c. 132v); expl. quia ipsa die Resurrectionis apud Sanctam Mariam 
Maiorem facit stationem (c. 132v)

22. cc. 133r-147r, Antoninus Florentinus, Sermones de Tempore (Dominica 
I Adventus-Dominica XXV post Pentecosten; Antonius episcopus Florentinus 
Super epistolas et evangelia dominicarum totius anni, c. 133r; cfr. Kaeppeli, 
Scriptores, nr. 255)

primo testo, inc. Fratres, scientes quia hora est iam nos de somno surgere, 
Ad Romanos [Rm 13,11]: Apostolus in persona ecclesie primo hortatur fideles ad 
festinam operis incoationem (c. 133r); expl. imitari est omne malum respuere et 
omne bonum eligere (c. 133r)
Precede, a c. 133r, la rubrica: «Dominica prima in Adventu».

ultimo testo, inc. Mathei 9, Loquente Yesu ad turbas: Ecce princeps 
unus… filia mea [Mt 9,18]: Quatuor describuntur, primo necessitas supplicantis 
cogens(?) ubi datur exemplum quod quisque prelatus debet orare pro defunctis 
(c. 147r); expl. sequitur omnis curatio; 4° describitur celeritas publicantis ibi 
exii (sic) fama (c. 147r)
Precede la rubrica: «Dominica XXV».
Serie di sermoni, per lo più prothemata data l’esiguità del testo (ad eccezione dei sermoni alle 
cc. 134v-135r e 135v-136r), relativi al Temporale, spesso inframezzati da spazi bianchi.
Precede, a c. 132v, una nota: «Principium Antonini episcopi Florentini» (inc. Hesterna die monuit 
nos ecclesia per apostolum in operatione bonorum).

23. cc. 147v-148r, Glossa super Lucam (Glossa, c. 147v)

inc. Erunt signa in sole et luna [Lc 21,25]: Sol vertetur in tenebras et 
luna in sanguinem antequam veniat dies [Ioel 2,31]. De mortalitate immorta-
litatem, idest humanum genus vel gens Iudeorum non deficiet (c. 147v); expl. 
ex voluntate carnis: idest femine, quae est caro. Verbum caro: factus homo 
(c. 148r)
Precede a c. 147v: «Glossa. Dominica prima Adventus. Luce XXI. Glosse apparatio».
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24. cc. 148v-152r, Rationale divinorum officiorum (Ex rationale divinorum offi-
ciorum, c. 148v)